3.2.2016

Ergebnisse anzeigen

Ergebnisse anzeigen

fur Hamburger Meisterschaften Aktive Degen mannlich am 09.11.2013 in Hamburg

Anzahl Teilnehmer: 18 Modus: Ohne Hoffnungslauf

Platz
1.
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http://ranglisten.ophardt-team.org/ergbanz.asp?vnummer=10014&nr=1595&saison=13&rangliste=&lang=DE&action=print&s...

Name
WELSCH WIladimir

. MATYSIAK Ben
. TRUGEDA CONDE Javier
. HEYN Christoph
. SURMONT Jean-Jacques
. KAHNERT Jens

. KLEIN Jonas

. SUNDER Martin

. ZIEBELL Olaf

. TRODLER Joachim

. GABEL Julian

. DUSTMANN Martin

. BOGUNOWICZ Damian
. MOLLER Stephan

. HERRMANN Elmar

. GRIMSMANN Martin

. BAHNISCH Christian

. BERSE Oliver

Verein

FC Bremen-Nord
Grin-Weiss Eimsbdttel
ETV Hamburg

ETV Hamburg
Hamburger FC

VFL Pinneberg

ETV Hamburg
Hamburger FC

ETV Hamburg
Grin-Weiss Eimsbuttel
FC Bremen-Nord

ETV Hamburg

FC Rothenbaum

ETV Hamburg

Fechtteam Hamburger Hochschulen

Grin-Weiss Eimsbdttel
ETV Hamburg
ETV Hamburg

LV
HB
HH
HH
HH
HH
SH
HH
HH
HH
HH
HB
HH
HH
HH

HH
HH
HH

Nation Jahrgang RL-Platz Punkte

GER
GER
ESP
GER
BEL
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
POL
GER
GER
GER
GER
GER

1991
1978
1985
1983
1961
1973
1993
1967
1961
1987
1986
1975
1994
1965
1973
1964
1983
1971
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